2021 年 ３月 26 日

各 位

会 社 名  ワシントンホテル株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長    内田 和男

（コード番号：4691 東証第二部、名証第二部）

問 合 せ 先  取締役経理財務部部長 森 良一

  （TEL. 052-745-9036）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症による経営環境への影響に伴い、2020 年７月より役員報酬の減額を

実施しておりますが、引き続き厳しい経営環境である現状を踏まえ、本日の取締役会において、役員報酬

のさらなる減額を行うことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 報酬減額の内容

  代表取締役 月額報酬の 50％を減額

  常勤取締役 月額報酬の 30％～20％を減額

  社外取締役 月額報酬の 15％を減額

２． 減額対象期間

 2021 年 4月から当面の間

（参考）2020年７月から 2020年 12月までの報酬減額の内容

  代表取締役 月額報酬の 30％を減額

  常勤取締役 月額報酬の 20％～10％を減額

  2021年１月から 2021 年３月までの報酬減額の内容

代表取締役 月額報酬の 40％を減額

  常勤取締役 月額報酬の 25％～15％を減額

  社外取締役 月額報酬の 10％を減額

以上